



Processo: 57662379/2014

Órgão: Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG

Assunto: Homologação - Pregão Eletrônico n.º 179/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico n.º 179/2014** destinado à **"Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual EPI's (luvas de segurança) para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos"** com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico n.º 179/2014, nos seguintes termos:

Empresa: GURGEL & AMARAL TELEGAS LTDA. CNPJ: 08.883.023/0001-01				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PAR	98.400	RS 1,33	RS 130.872,00

Empresa: RDS COMERCIAL LTDA. CNPJ: 14.234.649/0001-81				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	PAR	130	RS 358,00	RS 46.540,00

Empresa: MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. - ME CNPJ: 02.941.761/0001-73				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	PAR	24.000	RS 3,20	RS 76.800,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	PAR	38.400	RS 3,30	RS 126.720,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	PAR	2.400	RS 0,18	RS 432,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	PAR	1.560	RS 11,00	RS 17.160,00

Empresa: V. C. M. THEODORO – ME CNPJ: 05.244.792/0001-63				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	PAR	48.000	RS 1,47	RS 70.560,00

Empresa: JBA COMERCIAL LTDA. CNPJ: 11.966.241/0001-06				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
08	PAR	19.200	RS 5,93	RS 113.856,00



LOTE	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
09	PAR	5.760	RS 2,96	RS 17.049,60

VALOR TOTAL GERAL	RS 599.989,60
--------------------------	----------------------

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 17 dias do mês de abril de 2015.


VALDI CAMARÃO BEZERRA
Secretário